
 

 
 
 
Na osnovu člana 40. stav 1. tačka 42. Statuta Opštine Budva („Službeni list CG - Opšinski 
propisi“, br.19/10), kao i člana 12 Odluke o osnivanju Javnog preduzeća za upravljanje 
reklamnim prostorom Opštine Budva („Službeni list Opštine Budva", br.03/03) Skupština 
Opštine Budva na sjednici održanoj 11., 12., 13. juna, 12. jula i 08. avgusta 2013. godine, 
donijela je    
 
 
                                                               RJEŠENJE 
 
 

1. Daje se saglasnost na Odluku o osnovama cjenovne politike pružanja usluga 
reklamiranja u 2013. godini JP „Mediteran reklame“ Budva, br. 823/1 od 26.aprila  2013. 
godine. 
 
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se  u „Službenom listu Crne 
Gore - Opštinski propisi“. 

 
 
 
Broj: 0101-476/1 
Budva, 08. avgust 2013. godine                                      
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK, 
Boro Lazović, s.r. 

 
 
 


